Hujns rci sunt testes: magisterBernardus de Naviaco, et

W. Vitalis Parator notarius, et Petrus Garcias de RevI-

gnano, et Bonus Mancipms judeus, et Bernardus Aime-

ricns qui cartam istam scripsit.

55~8 Lyon. 1245. 15 mai.

(J. 690. Bullesde pr:Y:tej;es,n° 13t. 2. Original scellé.)

E~xocENTius papa IV nobili viro comiti Tholosano

concedit ut in locis interdicto suppositis ecclesiastico ei

liceat, cum fatnHiaribns suis, audire divina officia, ja-
nuis clausis, non pulsatis campanis, snbmissa voce, ex-

communicatis et interdictis exclusis, et dummodo ipse
causam interdicto non dederit vel id non continuât ei

speciaUtcr Intct'dici.–t'Datum Lug'dnm, Uns maii, pon-
tiScatus nostri anno secundo. Solet a'KHMeretSe~M~o-
stolica, etc.

Bulle de plomb sur lacs de soie rouge et jaune./)!f~nf~);'f,
n"60M.

5549 La TournocHe. 1245. 26 mal.

(J. 192.– I'oitou, II, n" 15. Ordinal scellé.)

Bcrtrandns Conter, miles et dominus de Aibcria, no-
tum facit se quicquid juris in lacu de Sarlina habebatab

illustri viro domino Alfonso comite Pictavensi in feodum

accepisse, et fidelitatem super dicto feodo in manu Ilen-

rici de Ponccliis, Alverniœ connestabuili, ad opus dicti

comitisjuravisse, promittens se eidem comiti homagium
facturum cnm iocns affuci'tt oportnnus. in cujus rei

testimonium, présentes litteras sI~tHonostro duximus ro-

borandas. Actum et datum apud Tornoiium, die crastina

-AsccnsiouisDomini, anno Domnu M° cc°quadrag'esimo

quinto. n

Sceau de Bertrand Coûter, chevalier, sired'Autjipre; cire blonde,

double queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 1885.

35SO Caste]-Sarrazin. 1245. 30 mai.

C/~r~s y?~a universitas C<ï~ ~arraceMz ~'MS~M-

~'OH<~COK~M~M?K~'?VS/~<'6!n!et S~'a~'Mya~a~ïMM~
Tolosano comiti concedit.

(J. 320. Toulonse, XI n" 54. Or;g:na].)

ABC. DEF. GHJ.

Noverint universi, tam presentes quam fnturi-,

quod consules Castri Sarraceni, scilicet, Giiillelmus

Grimpardi, A. de Baredies, Guillelmus de t~eraud,

Stephanus de U(jone et maxima pars tocius univcr-

sitatisopidi et vi lleCastri Sarraceni, scilicet, Poncius

Grimoardi, Odo de Baredies, W. de Baredies, etc.

(<$e<7MMK~Mr</MceK<<7circiter nomina), omnes isti pro

seipsis et pro universitate Castri Sarraceni, spon-

tanea voluntate donaverunt et concesserunt domino

R. (Raimundo), Dei gratia comiti Tholose, mar-

chioni Provincie, et heredibus et successoribus suis

in perpetuum, quod ipse et heredes et successores

sui, vel vicarius vel bajulus suus qui ibi pro tempore

aderit, possintfacere et instituere consules in castro